PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2015                                с. Мартыново                                        №  32

Об утверждении административного

регламента        по      предоставлению

муниципальной услуги «Выдача

разрешений на снос или пересадку

зеленых насаждений»

               Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Мартыновский сельсовет Ельцовского района Алтайского края,

п о с т а н о в л е н и е:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Мартыновского сельсовета Ельцовского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          О.А. Малыгина